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W Tylmanowej górale złożyli sobie świąteczne
życzenia

W ostatnią sobotę (18 stycznia br.) członkowie Związków Podhalan oraz zaproszeni goście
złożyli sobie świąteczne życzenia podczas tradycyjnego, corocznego spotkania
opłatkowego zorganizowanego przez Związek Podhalan w Tylmanowej.

Świętowanie rozpoczęło się od mszy św. w kościele parafialnym pw. Miłosierdzia Bożego w
Tylmanowej. Mszę św. sprawowali ks. prałat Władysław Zązel – kapelan Związku Podhalan
w Polsce, ks. dr Stanisław Kowalik – kapelan Zarządu Głównego Związku Podhalan oraz
proboszcz Parafii pw. Wniebowzięcia NMP w Ochotnicy Górnej oraz ks. Marek Mroczek –
proboszcz tylmanowksiej parafii. Podczas mszy św. oprawę muzyczną zapewniła kapela
regionalna składająca się z młodzieży tylmanowskiej oraz chór kościelny Misericordia.

Po zakończeniu mszy św. zaproszeni goście oraz poczty sztandarowe udały się do Wiejskiego
Ośrodka Kultury w Tylmanowej. Tam zebranych przywitała Prezes Związku Podhalan w
Tylmanowej Zofia Piszczek. Na opłatek przybyli m. in.: Anna Paluch – Poseł na Sejm RP,
Tadeusz Królczyk – Wójt Gminy Ochotnica Dolna, Maciej Mikołajczyk – Przewodniczący
Rady Gminy Ochotnica Dolna, Maria Łojas – Jurkowska – Sekretarz Gminy Ochotnica Dolna
i Radna Rady Powiatu Nowotarskiego, kapłani, dyrektorzy szkół oraz inni znamienici goście.

Z pocztami sztandarowymi przyjechali reprezentanci Związków Podhalan z Ochotnicy
Dolnej, Ochotnicy Górnej, Krościenka, Szczawnicy, Nowego Targu, Łopusznej i
Obidzy.

Po oficjalnej część nadszedł czas składania życzeń i łamania się opłatkiem. Na zakończenie
odbyły się jasełka w wykonaniu uczniów II klas z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im.
mjra H. Sucharskiego w Tylmanowej, którzy wystąpili z programem artystycznym
przygotowanym przez Zofię Brzeźną i Teresę Mastalerz. W jasełkach nie zabrakło
odwołań do tradycyjnych góralskich tańców, śpiewu, życzeń. Dzieci do wspólnego
kolędowania zaprosiły zebranych gości, w związku z czym cała sala rozbrzmiała świątecznym
śpiewem i muzyką.


